
 

 

 

 

Број: 21/1.      /22 

Дана: 07.04.2022. година 

 

На основу члана 54. Статута Универзитета у Бањој Луци, Научно-наставно вијеће Рударског 
факултета нa 96. редовној сједници одржаној 08.12.2021.године донијело је 

О Д Л У К У 

о усвајању Приједлога плана уписа студената на Рударски факултет  

у академској 2022/23. години 

 

I 

Усваја се Приједлог плана уписа студената на Рударски факултет у академској 2022/23. години 
на I и II циклус студија: 

I циклус студија 

Студијски програм Рударство      15 студената - буџет 

Студијски програм Геолошко инжењерство    15 студената – буџет 

Студијски програм Инжењерство заштите животне средине  15 студената - буџет  
 

II циклус студија 

Рударство и геолошко инжењерство     10 студената - ванредни 

. 

II 

Саставни дио ове Одлуке је Табела процјена финансијских средстава Рударског факултета 
Универзитета у Бањој Луци за 2022/23. академску годину. 

III 

Одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

                                                                                                             Предсједник вијећа   

                                                                                          Проф. др Владимир Малбашић 

                                                                                                             

 

 

Достављено: 
-Проректору за наставу и студентска питања 

-ННВ 

-а/а  


